

Forretningsplan

Pipetek A/S

Pipetek A/S

Pipetek er hjemmehørende på Gammelgårdsvej 40 og ejer 4 sammenbyggede industribygninger samt administrations bygning og mødelokaler.

Pipetek A/S er 100% ejet af International Acquisitions and Finance, ApS (IAF ApS).

IAF ApS er 100% ejet af Per Birger Andersen, Hauptstrasse 15, CH-6313 Menzingen, Schweiz.

Ejenkapitalen er ca. Dkk 5 mio.

Virksomheden har 12 til 14 medarbejdere, Disse er fordelt på 3 bukkere, 2 savere, 3 svejsere, 1 drejebæksoperatør, 1 økonomiansvarlig/bogholder, 1 sælger samt en administrerende Direktør.

I travle perioder har Pipetek yderligere 2 - 3 medarbejdere virksomheden kan trække ind efter behov.

Selskabet ledes af en 4 personers Bestyrelse med kvalificerede input fra Martiensen Revision samt Danske Banks Ehvervsafdeling i Esbjerg.

Pipetek ledes efter moderne principper, med bla. stor arbejdsfleksibilitet, flextid, diversitet og adskillige tiltag for at fastholde medarbejdere. Medarbejder trivsel er i fokus og vigtig, ikke alene for medarbejderne, men også for virksomheden idet dette afspejles i det økonomiske resultat.

Pipetek er et miljøbevidst selskab. Vi overholder alle miljøbestemmelser med hensyn til afskaffelse af restmaterialer, kemikalier samt en høj grad af genbrug.

Herudover er Pipetek på forkant mht. optimering af råmaterialer, herunder en nyskabelse med fosilfrit stål og er konstant i udvikling på energiområdet. Pipetek vli inden for de næste år udskifte oliefyrede varmekilder med elektriske varmepumper.

I kombination med Varmepumper er Pipetek i øjeblikket i gang med projektering af et solvarmeanlæg, der i kombination med batterier vil kunne dække ca. 75% af selskabets energibehov. Dette er ikke alene et "Grønt tiltag", men er ligeledes en økonomisk gevinst.

Specialist i rørbukning

Pipetek A/S er specialist i bukning af rør, i alle størrelser og former for metal, med over 30 års erfaring. De former for metal vi oftest arbejder med er: stål, rustfrit, aluminium, kobber, messing, bronze og titanium.

Vi tilbyder et stort udvalg af forskellige bukings- og valsningsprocesser. De fleste opgaver er til videre bearbejdning, men vi laver også færdige produkter.

Dette og meget mere kan du forvente af Pipetek A/S:

- **Meget kort responstid;** Vi responderer på forespørgsler indenfor 48 timer
- **Fleksibilitet;** Vi bearbejder og leverer specialopgaver ud fra dine ønsker
- **Økonomiske løsninger;** Resultatet af vores omkostningsbevidste produktionsmetoder
- **Høj kvalitet;** DS/EN ISO 9001:2015
- **Meget kort leveringstid;** Faciliteret af erfarne medarbejdere, og hurtig omstilling i produktionen

Pipetek's referencer er blandt verdenskendte firmaer indenfor vindmølleindustrien, byggebranchen, fødevarerindustrien, olieindustrien, medicinalindustrien, bilproducenter og entreprenørmaskiner, samt adskillige andre industrier.

Pipetek bukkes alle slags rør, og kan derfor løse de fleste opgaver, dog arbejder vi oftest med rør af materialerne: Kobber, rustfrit stål, aluminium, bronze, messing og titanium.

Pipetek er førende inden for bukning af aluminium og har sammen med DTU gennemført projekter for at analysere og optimere processerne.

Økonomi

Som det fremgår af de sidste årsregnskaber, har Pipetek naturligvis, med mange andre været udfordret gennem, først Coronakrisen, dernæst, i efteråret 2022 med hensyn til at skaffe råmaterialer hvor bla. stål børsen lukkede på et tidspunkt hvor priserne varierede fra time til time.

Leverancer af materialer er nu, i 2023 på et normalt niveau og Pipetek oplever en normal tilgang af ordrer.

Vedrørende nøgletal henvises til Årsregnskaberne.

Yderligere spørgsmål og verificering af punkter vedrørende disse kan stilles til Lars Æbelø, Martinsen Revision, Esbjerg.